



**AOP BOURGOGNE
CÔTE CHALONNAISE
PINOT NOIR ROUGE
LA BURGONDIE** 

75 cl - 11,72 € le litre

~~9,75~~
LA BOUTEILLE
8,79

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*





**AOP SAINT EMILION ROUGE
LÉO DE LA GAFFELIÈRE** 

75 cl - 14,65 € le litre

~~12,49~~
LA BOUTEILLE
10,99

1,50
DE REMISE IMMÉDIATE*





**AOP BLAYE CÔTES DE
BORDEAUX ROUGE
VIEILLES VIGNES
CHÂTEAU LE VIROU** 

75 cl - 7,95 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~7,95~~
LA BOUTEILLE
5,96

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*





**AOP CHEVERNY BLANC
AMIRAULT GROSBOSIS** 

75 cl - 7,04 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~6,50~~
LA BOUTEILLE
5,28

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*





**AOP BOURGOGNE
CHARDONNAY BLANC
COUVENT DES
VISITANDINES** 

75 cl - 10,65 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 11,98 € au lieu de 15,98 €

7,99 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~7,99~~
LA BOUTEILLE
7,99

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 3,99€



Une marque **Intermarché**



**AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT
EXPERT CLUB** 

75 cl - 7,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~5,99~~
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

~~4,79~~
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,20€ SUR VOTRE CARTE



 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE